
 
Uchwała Nr X/39/2011 

Rady Miejskiej w Działoszycach 
z dnia 29 czerwca 2011 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2010 rok Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Działoszycach  
 
 
    Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 67 ust. 1 i ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89) oraz art. 53 ust 1 ustawy 
z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości ( Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) i § 
1  uchwały Nr 1/2011 Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Działoszycach z dnia 27 
kwietnia 2011 roku w sprawie zaopiniowania sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Działoszycach za 2010 rok  – Rada Miejska uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Zdrowia za rok 2010, na które 

składają się: 
1) rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2010 roku do 31 grudnia 2010 roku z 

wynikiem – zysk netto w wysokości  817,80 zł, 
2) bilans, który po stronie aktywów i pasywów zamyka się kwotą  408 742,17 zł, 
3) informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego za 2010 r. 

 
2. Wykazany zysk netto w kwocie  817,80 zł zwiększy fundusz Gminnego Ośrodka Zdrowia. 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                    
 
                                                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Obowiązek zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Zdrowia wynika z art. 
53 ustawy o rachunkowości oraz art. 67 ustawy o zakładach opieki zdrowotnej. Zatwierdzenie 
sprawozdania powinno nastąpić nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. Podział lub 



pokrycie wyniku finansowego może nastąpić po zatwierdzeniu sprawozdania finansowego 
przez organ zatwierdzający.  
 
 
 


